Уважаемые акционеры!

Открытое акционерное общество «Ляховичский льнозавод» (далее – Общество), расположенное по адресу: Брестская обл., Ляховичский район, Ольховский сельсовет,       д. Задворье, доводит до Вашего сведения решения, принятые 11 ноября 2023 г. внеочередным общим собранием акционеров Общества:
Повестка дня:

	1.
	О внесении дополнений в устав Общества

Решения собрания.
По первому вопросу повестки дня:

           1. Утвердить дополнение в устав Общества (Приложение №2 к уставу);
           2. Директору Общества подписать дополнение к уставу Общества (Приложение №2 к уставу) и обеспечить государственную регистрацию изменений в устав Общества в установленном законодательством порядке.
решение - принято
Наблюдательный совет Общества